Produktinformation LUXURYDUGS

LUXURIOSES FUR HUND UND HALTER

Megasize Namenshalsband schwarz

Art-Nr.: SD-0019

Sonderangebot

20,00EUR

Unser alter Preis 23;90EUR (Sie sparen 3,90EUR)

inkl. 19% USt. zzgl. 5,50EUR Pauschal-Versand
Lieferzeit: 3-5 Werktage

Supersize Me!

Endlich gibt es auch Glamour-Halsbander fir grosse Hunde! Dieses Namenshalsband ist aus Rindseder gearbeitet und mit
silberfarbenen Buchstaben (18 mm gross) verziert. Der D-Ring ist seitlich an das Hundehalsband angebracht, so dass auch
beim Gassi der Name gut gelesen werden kann.

Ob MACHO, QUEEN oder VIP - |hrer Phantasie sind keine Grenzen gesetzt.

Grosseangaben:

Lange 50 cm, Breite 3,5 cm
Lange 55 cm, Breite 3,5 cm
Lange 60 cm, Breite 3,5 cm
Lange 65 cm, Breite 3,5 cm

verfiigbare Optionen

Lange
50 cm
55 cm
60 cm
65 cm


https://www.luxurydogs.de/xoshop/cms/lieferung-und-zahlung.html
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